АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.05.2025 № 79

Об отмене постановления администрации Новоузенского

муниципального района от 18.12.2015 № 173 «Об

утверждении Порядка определения размера платы по

соглашению об установлении сервитута в отношении

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности на территории Новоузенского

муниципального района Саратовской области

В соответствии с Уставом Новоузенского муниципального района

Саратовской области, администрация Новоузенского муниципального района

Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Новоузенского

муниципального района от 18.12.2015 № 173 «Об утверждении Порядка

определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в

отношении земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности на территории Новоузенского муниципального района

Саратовской области» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления экономики и муниципального имущества Д.О.

Ильинова.

                   Глава

Новоузенского муниципального района             А.А. Опалько